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Tłok śr. 101.05mm PERKINS
4.248 MASSEY FERGUSON
CATERPILLAR CLAAS FORD JCB
LANDINI RENAULT URSUS STD
Cena 299,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent KS KOLBENSCHMID..

Opis produktu
Tłok stosowany w silnikach PERKINS 4.1D - kpl. 1cyl.

PARAMETRY
średnica cylindra: 101,05mm
wymiar: STD
2.4/2.4/2.4/6.4
wysokość całkowita - 121mm
średnica komory spalania - 61mm
odległość denka od środka sworznia - 70,10mm
zagłębienie komory - 20,50mm
sworzeń - 34.925x84,2mm

SILNIKI
PERKINS 4.248

MODELE
PERKINS
MASSEY FERGUSON
CATERPILLAR
CLAAS
FENDT
FORD
JCB
HANOMAG
LANDINI
RENAULT
URSUS

Perkins Massey Ferguson 175
185
188
194
220
230
250
275
285
290
293
294
382
390
393
394
397
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440
590
690
3060
  

***treści zawarte na stronie internetowej mają charakter informacyjny i nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego***
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